2.Imiona 1 36 JERZY STANISŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 36 54042402630, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 11 30  UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.000ZŁ

11 14 38 (TRZYDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 19.000,00
(DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

14 25 39 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 19.500,00 ZŁ

25 36 31 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 15.500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 36 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 47 FOLTYŃSKI 

2.Imiona 1 47 ZBIGNIEW 

3.Numer PESEL/REGON lub data

[...]

3.Numer PESEL lub data urodzenia 35 53 62013003191, ------

4.Rodzaj prokury 35 42 PROKURA ŁĄCZNA
SPOSÓB WYKONYWANIA PROKURY: WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE OBU
PROKURENTÓW, PRZY CZYM ZACIĄGANIE PRZEZ PROKURENTÓW
JAKIEGOKOLWIEK ZOBOWIĄZANIA PRZEKRACZAJĄCEGO KWOTĘ 25.000 ZŁ
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH) WYMAGA UPRZEDNIEJ ZGODY ZARZĄDU
SPÓŁKI.

42 53 PROKURA SAMOISTNA

3 1.Nazwisko 35 53 FOLTYŃSKI 

2.Imiona 35 53 ZBIGNIEW 

3.Numer PESEL lub data urodzenia 35 53 57080902250, ------

4.Rodzaj prokury 35 42 PROKURA ŁĄCZNA
SPOSÓB WYKONYWANIA PROKURY: WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE OBU

PROKURENTÓW, PRZY CZYM ZACIĄGANIE PRZEZ PROKURENTÓW
JAKIEGOKOLWIEK ZOBOWIĄZANIA PRZEKRACZAJĄCEGO KWOTĘ 25.000 ZŁ
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH) WYMAGA UPRZEDNIEJ ZGODY ZARZĄDU
SPÓŁKI.

42 53 PROKURA SAMOISTNA

Dział 3

Rubryka 1 ­ Przedmiot działalności
Numer i nazwa pola Nr

kolejn
y w
polu

Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Przedmiot przeważającej
działalności przedsiębiorcy